使用許可申請書兼許可書
　　　年　　　月　　　日
裾野市区長連合会長　様
	申　請　者
	団体名

	住所

	氏名
	　　　　　　　　　＊使用責任者名

	電話

　注意事項を守り、次のとおり使用したいので申請します。

	使用日時
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	使用目的

	利用人数
	男性　　　人・女性　　　人・子ども　　　人　；　合計　　　　人

	使用機材
	□サウンドシステム（１セット）

	備　　　　考

※申請の際の注意事項

１．使用する７日前までに管理者に提出してください

２．使用日時は厳守するようにお願いします。

３．返却する時には、裾野市区長連合会長の確認を受けてください。

４．次の場合は、貸し出しができません。

　（１）公の秩序、善良な風俗を害するおそれがあると認められるとき。

　（２）設備を損傷するおそれがあると認められるとき。

　（３）営利を目的とする事業のために使用すると認められるとき。

　（４）管理上支障があると認められるとき。

　（５）その他その使用が不適当と認められたとき。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・使用許可書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　　上記申請については、次の事項を付し、使用を許可します。

裾野市区長連合会長
１．申請の際の注意事項を厳守して下さい。

２．使用者は、次の事項を守って下さい。

　（１）施設、設備等を損傷した場合には必ず報告すること。

　（２）他人の迷惑となるような行為をしないこと。

（３）その他、管理上必要な指示に反する行為をしないこと。

	処理欄
	管理者許可
	受付